
- REPUBLICA DEL ECUADOR — SEÑOR (8) 
- SUPERINTENDENCIA DE COMPANTAS — Enea HALTER 

  

COESIDEIRARTEO: 

BUE Lon braaten 5 recióido sa esta instit: si establece que al sener 
ADO PONY SARHEFEERZ 

    

DUE, el a Ley de ptas en concordancia con el articulo 13 de ía 

¡ ri z cad i- 

  

iy debra al del no de > lap 95 

á la Superintendencia de Companias, dispone que 

Ana silta, de doscientos sucres por cada día de 

a | importe de 12 silarios sininos vitales genera- 

2. aúministrador de la to aparia que no hub ueplido oportunasente con la 
nal ada en el considerando antes 

    

  

rr
 

po
a 

En
 

un
 

e
 

[u
e y Es
 

Ln
 

Da
 

ee
 

q u
r
 

Ene
l rm
 

..
 

E
 

ma
 

re
 

1
 Te
] 
=
 

ru
 

pu
, 

po
 

me
 

ud
 

az
 

qe
ro
 

re
 

Y
 

a
 

za
 

ce
. 

qe.
 

ra
 

y
 ta
 

RESUELVE: 

personal, al senor BUGGENRURL HALTERFRERREARE ES, 
TY ROAD RBD 

  

       

+ $2 ¿ 2ompania L Bl 

A la multa de ses 1,800,00 SUCEES, por no Rabat 

tunanente su nombraniente e5 e 

  

¿31     

HRERRARREE, en forma legal    ¿ R El 3 

aa sancionada 0 en rabajo, sediante copia ari 

gina e Resolucion. 

    

+ EJECUTORIADA esta Kesolucion, se emitira 

cedera a su recaudación enel teraino de la Ley. 

  

CORUNIBUESE 

0unTO, 4 

  

  

GUE A 

 


